
 
 
 
P O R T A R I A    Nº 148/2017 
 
SÚMULA: Exonera a pedido, Servidor Municipal 
ocupante de cargo efetivo e dá outras providências. 

 
 
Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do 
Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e considerando o 
requerimento do servidor protocolado sob o n° 
933/2017, de 21/06/2017.  

 
 
 

  RESOLVE: 
 
 

                                   Art. 1º - Fica pela presente Portaria exonerado a 
pedido, a partir do dia 21/06/2017, do cargo efetivo de Motorista o  servidor 
municipal Reginaldo Tomim de Oliveira, portador da Cédula de Identidade RG 
sob o nº 8.610.760-0-   SSP/PR.   

  
Art. 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação,  ficando revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 
     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 
 

 
   Paço Municipal, aos 21 de junho de 2017 

 
 
 
 
 
 

  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR  
            Prefeito Municipal 

 
 


